UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
_______

Số:          /SNV – CCHCVTLT

V/v tham gia dự thảo Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo và

Tổ tham mưu giúp việc Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Hưng Yên, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của UBND tình về

việc thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Hưng Yên.

Để tham mưu giúp Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh triển khai

thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ cải cách hành chính của tỉnh, Sở Nội vụ xây

dựng dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo và Tổ tham mưu giúp việc Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Hưng Yên và gửi các thành viên Ban Chỉ đạo

tham gia ý kiến đối với nội dung dự thảo nêu trên (có dự thảo kèm theo).

Sở Nội vụ đề nghị các thành viên của Ban Chỉ đạo quan tâm, cho ý kiến và

gửi văn bản tham gia về Sở Nội vụ trước ngày 20/9/2021 (đồng thời gửi file văn bản

tham gia về địa chỉ cchc.nv@hungyen.gov.vn) để tổng hợp, hoàn thiện, trình Trưởng

Ban Chỉ đạo xem xét, ban hành.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCHCVTLT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

mailto:cchc.nv@hungyen.gov.vn

		2021-09-14T09:37:17+0700

		2021-09-14T15:53:49+0700

		2021-09-14T16:32:49+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-09-14T16:42:55+0700

		2021-09-14T16:42:55+0700

		2021-09-14T16:42:55+0700